

Protokół Nr 9/2019
z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej Białogardu
w dniu 16 lipca 2019 r.

Obecni wg załączonej listy.

Miejsca posiedzenia: Kłębino Białogardzkie 1A, Biuro Rady Miejskiej.

Porządek Posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Wizytacja w Białogardzkim Schronisku dla Zwierząt SOS w Kłębiniu Białogardzkim.
3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie o godz. 10⁰⁰ „otworzyła i prowadziła” **K. Leś Przewodnicząca Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu.**

Po otwarciu posiedzenia komisja udała się do Parku Orła Białego i dokonała oględzin stanu drzew, krzaków i nasadzeń.

Komisja stwierdziła, że w klomby stoją puste i należałoby posadzić kwitnące kwiaty. Stare i uschnięte drzewa, krzewy należałoby usunąć a na ich miejsce posadzić nowe, kwitnące drzewa i krzewy.

Komisja zwróciła uwagę na brak ławek w głównych alejkach parku i proponowała zwiększenie ilości ławek w parku, w szczególności na głównej alei w parku od Pomnika Orła Białego w kierunku ulicy Sybiraków.

Po oględzinach w Parku Orła Białego Komisja udała się na teren schroniska miejskiego.

Ad 2. Wizytacja w Białogardzkim Schronisku dla Zwierząt SOS w Kłębiniu Białogardzkim.

Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska wizytowała Schronisko dla Zwierząt SOS w Kłębiniu Białogardzkim w obecności Prezesa ZGKiM Sp. z o.o. A. Nowaka i Kierownika Schroniska J. Borawskiego.

Po wizytacji w schronisku Komisja kontynuowała obrady w Urzędzie Miasta dokonując analizy trzydziestu jeden lokalizacji drzew, które zdaniem mieszkańców, pracowników Urzędu Miasta należałoby usunąć, ponieważ utrudniają ruch pieszych lub drogowy, bądź stwarzają zagrożenie.

Komisja wydała opinię w sprawie, którą przekazała do Wydziału Gospodarki Komunalnej.

Zaproponowała aby lokalizację nasadzeń zastępczych drzew lub krzewów uzgadniać z komisją.

Ad 3. Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 12³⁰ **K. Leś Przewodnicząca Komisji** zakończyła posiedzenie Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu.

protokołowała: Joanna Kamińska

Przewodnicząca Komisji

Krystyna Leś